PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

F205 - PiLE ARAN

EN 14058 Class 1

Tessuto:
Caratteristiche:

Descrizione:

Quantita per cartone:

Codice doganale:

Articolo
F205NARXS
F205NARS
F205NARM
F205NARL
F205NARXL
F205NARXXL
F205NARXXXL
F205NAR4XL

100% Poliestere, pile con finitura anti pilling

* 4XL

« Orli regolabili con cordino
* Polsini elasticizzati

« Tasche con cerniera

* Tasche con cerniera

Questo pile dal peso medio & eccellente per rapporto qualita/prezzo
e puo essere indossato come parte di una divisa o per il tempo
libero. La finitura anti-pilling ne mantiene I'aspetto piu a lungo.

18
6103330000

Colore Peso (Kg)
0.7300
0.6200
0.6500
0.6800
0.7100
0.7400
0.7700

0.8000

Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy

Blu navy

Blu navy

Blu navy

Cubic (m3)
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222

EAN13

5036108029938
5036108029914
5036108029907
5036108029891
5036108029921
5036108029945
5036108029952
5036108045600

DUN14

15036108674425
15036108622594
15036108622587
15036108622570
15036108622600
15036108622617
15036108622624
15036108622563
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